

## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

**Município:** Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Secretaria de Educacao Basica  
**Número do processo:** 00006.20240502/0003-82 **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Número do certame:** 24.06.05-PE **Data da abertura:** 23/09/2024 às 10:00

### Dados do Fornecedor

**Razão social:** FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA EIRELI **Telefone:** (85) 3459-7550  
**CNPJ/MF:** 11.210.634/0001-95 **E-mail:** licitacao@fibraimport.com  
**Endereço:** Rua Trajano de Moraes, 830 A, Passaré, Fortaleza / CE - CEP: 60.861-710

### Dados da Proposta de Preços:

#### LOTE I

#### 1 - CAPA DE PROCESSO DE DESPESA COR (A DECIDIR COM ADMINISTRAÇÃO), TAMANHO 33X48CM PAPEL SIPERBONDER 75G IMPRESSÃO

**Especificação:** CAPA DE PROCESSO DE DESPESA COR (A DECIDIR COM ADMINISTRAÇÃO), TAMANHO 33X48CM PAPEL SIPERBONDER 75G IMPRESSÃO

**Quantidade:** 12740,0 **Unidade:** Unidade  
**Valor unitário:** R\$ 0,30 **Valor total:** R\$ 3.822,00  
**Fabricante/Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIO  
**Valor de referência:** R\$ 0,88

#### 2 - L1.09 - CARTILHA, capa em tamanho A4, papel couche 150g, brilho, miolo em papel

**Especificação:** CARTILHA, capa em tamanho A4, papel couchê 150g, brilho, miolo em papel couchê 90g, brilho, tamanho ½ A4, com 20 páginas, impressão 4x4, dobrado, refilado e grampeado. Arte a ser desenvolvida.

**Quantidade:** 8000,0 **Unidade:** UNIDADE  
**Valor unitário:** R\$ 1,15 **Valor total:** R\$ 9.200,00  
**Fabricante/Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIO  
**Valor de referência:** R\$ 1,55

**3 - LI.55 - PASTA ESCOLAR com corte especial. Tamanho: 50x38cm, 1x1 cor, tinta esca**

**Especificação:** LI.55 - PASTA ESCOLAR com corte especial. Tamanho: 50x38cm, 1x1 cor, tinta esca

**Quantidade:** 16000,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 0,93

**Valor total:** R\$ 14.880,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 2,89

**4 - LI.27 - CARTAZES DE EVENTOS Cartaz 31x44cm - Papel Couche 120gr. - impressao Co**

**Especificação:** LI.27 - CARTAZES DE EVENTOS Cartaz 31x44cm - Papel Couche 120gr. - impressao Co

**Quantidade:** 8000,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 0,45

**Valor total:** R\$ 3.600,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 0,63

**5 - LI.38 - AGENDAS PERSONALIZADAS (Dados para impressao a ser desenvolvido), taman**

**Especificação:** LI.38 - AGENDAS PERSONALIZADAS (Dados para impressao a ser desenvolvido), taman

**Quantidade:** 2400,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 25,80

**Valor total:** R\$ 61.920,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 29,15

**6 - AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 2º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

**Quantidade:** 2696,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 2,27

**Valor total:** R\$ 6.119,92

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 6,50

**7 - AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 5º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

**Quantidade:** 2957,0

**Unidade:** Unidade

Valor unitário: R\$ 2,15

Valor total: R\$ 6.357,55

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIO

Valor de referência: R\$ 6,50

#### 8 - AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 9º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

Quantidade: 3013,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,13

Valor total: R\$ 6.417,69

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIO

Valor de referência: R\$ 5,60

#### 9 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 1º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 1º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

Quantidade: 11072,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,78

Valor total: R\$ 19.708,16

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIO

Valor de referência: R\$ 5,80

#### 10 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 2º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

Quantidade: 11072,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,78

Valor total: R\$ 19.708,16

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIO

Valor de referência: R\$ 5,60

#### 11 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 3º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 3º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

**Quantidade:** 10944,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,80

**Valor total:** R\$ 19.699,20

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

#### 12 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 4º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 4º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 11802,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,73

**Valor total:** R\$ 20.417,46

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

#### 13 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 5º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 11828,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,73

**Valor total:** R\$ 20.462,44

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

#### 14 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 6º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 6º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 11450,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,76

**Valor total:** R\$ 20.152,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

**15 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 7º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 7º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 12071,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,70

**Valor total:** R\$ 20.520,70

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

**16 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 8º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 8º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 11994,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,70

**Valor total:** R\$ 20.389,80

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

**17 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 9º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 12052,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,70

**Valor total:** R\$ 20.488,40

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

**27 - ADESIVO IMPRESSO**

**Especificação:** ADESIVO IMPRESSO com impressão digital em modo CMYK e com no mínimo 100 dpi de resolução e aplicação no local. Arte a ser desenvolvida.

**Quantidade:** 960,0

**Unidade:** Metro Quadrado

**Valor unitário:** R\$ 33,00

**Valor total:** R\$ 31.680,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 39,00

**28 - LI.50 - CONVITE 23x15, papel colche, 250g, brilho, impressao 4x4 colorida. Arte**

**Especificação:** CONVITE 23x15, papel colchê, 250g, brilho, impressão 4x4 colorida. Arte a ser desenvolvida.

**Quantidade:** 8000,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 0,27

**Valor total:** R\$ 2.160,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 0,64

**29 - LI.53 - FOLDER tamanho 210 x 297mm impressao frente e verso com 2 dobras, papel**

**Especificação:** FOLDER tamanho 210 x 297mm impressão frente e verso com 2 dobras, papel reciclado 150 gramas, impressão policromia.

**Quantidade:** 8000,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 0,26

**Valor total:** R\$ 2.080,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 0,50

**30 - LI.54 - INFORMATIVO PAPEL: couche fosco 120 g/m<sup>2</sup> 12 paginas (sendo 2 folhas no**

**Especificação:** INFORMATIVO PAPEL: couchê fosco 120 g/m<sup>2</sup> 12 páginas (sendo 2 folhas no formato 29,7x 42 cm com uma dobra central dobrada). formato fechado: 21x29,7 cm cores: 4x4 acabamento: 1 dobra, corte e vinco. com serviço de desenvolvimento e/ou alteração de arte por parte da contratada, que deve ser aprovada antes da impressão do material, a partir das diretrizes comunicadas pelo solicitante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 25,52

**Valor total:** R\$ 25,52

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 25,78

**Valor total - LOTE I:** R\$ 329.809,00 - (trezentos e vinte e nove mil, oitocentos e nove reais)

**LOTE I COTA**

**1 - CAPA DE PROCESSO DE DESPESA COR (A DECIDIR COM ADMINISTRAÇÃO), TAMANHO 33X48CM PAPEL SIPERBONDER 75G IMPRESSÃO**

**Especificação:** CAPA DE PROCESSO DE DESPESA COR (A DECIDIR COM ADMINISTRAÇÃO), TAMANHO 33X48CM PAPEL SIPERBONDER 75G IMPRESSÃO

**Quantidade:** 260,0

**Unidade:** Unidade

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 208,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIO

Valor de referência: R\$ 0,88

**2 - LI.09 - CARTILHA, capa em tamanho A4, papel couche 150g, brilho, miolo em papel**

**Especificação:** CARTILHA, capa em tamanho A4, papel couchê 150g, brilho, miolo em papel couchê 90g, brilho, tamanho ½ A4, com 20 páginas, impressão 4x4, dobrado, refilado e grampeado. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 2000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,45

Valor total: R\$ 2.900,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIO

Valor de referência: R\$ 1,55

**3 - LI.55 - PASTA ESCOLAR com corte especial. Tamanho: 50x38cm, 1x1 cor, tinta esca**

**Especificação:** LI.55 - PASTA ESCOLAR com corte especial. Tamanho: 50x38cm, 1x1 cor, tinta esca

Quantidade: 4000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIO

Valor de referência: R\$ 2,89

**4 - LI.27 - CARTAZES DE EVENTOS Cartaz 31x44cm - Papel Couche 120gr. - impressao Co**

**Especificação:** LI.27 - CARTAZES DE EVENTOS Cartaz 31x44cm - Papel Couche 120gr. - impressao Co

Quantidade: 2000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,55

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIO

Valor de referência: R\$ 0,63

**5 - LI.38 - AGENDAS PERSONALIZADAS (Dados para impressao a ser desenvolvido), taman**

**Especificação:** LI.38 - AGENDAS PERSONALIZADAS (Dados para impressao a ser desenvolvido), taman

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 16.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIO

Valor de referência: R\$ 29,15

**6 - AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 2º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

**Quantidade:** 674,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 4,50

**Valor total:** R\$ 3.033,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 6,50

#### 7 - AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 5º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

**Quantidade:** 739,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 2,17

**Valor total:** R\$ 1.603,63

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 6,50

#### 8 - AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 9º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

**Quantidade:** 753,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 2,15

**Valor total:** R\$ 1.618,95

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

#### 9 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 1º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 1º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 2768,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,81

**Valor total:** R\$ 5.010,08

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,80



**10 – AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 2º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 2768,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,81

**Valor total:** R\$ 5.010,08

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

**11 – AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 3º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 3º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

**Quantidade:** 2736,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,82

**Valor total:** R\$ 4.979,52

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

**12 – AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 4º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 4º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 2950,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,75

**Valor total:** R\$ 5.162,50

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

**13 – AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO**

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 5º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 2956,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,75

**Valor total:** R\$ 5.173,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

---

#### 14 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 6º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 6º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 2862,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,78

**Valor total:** R\$ 5.094,36

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

---

#### 15 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 7º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 7º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 3017,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,73

**Valor total:** R\$ 5.219,41

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

---

#### 16 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 8º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 8º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 2998,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,73

**Valor total:** R\$ 5.186,54

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

---

#### 17 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO

**Especificação:** AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 9º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

**Quantidade:** 3012,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1,73

**Valor total:** R\$ 5.210,76

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 5,60

#### 27 - ADESIVO IMPRESSO

**Especificação:** ADESIVO IMPRESSO com impressão digital em modo CMYK e com no mínimo 100 dpi de resolução e aplicação no local. Arte a ser desenvolvida.

**Quantidade:** 240,0

**Unidade:** Metro Quadrado

**Valor unitário:** R\$ 35,00

**Valor total:** R\$ 8.400,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 39,00

#### 28 - LI.50 - CONVITE 23x15, papel colche, 250g, brilho, impressao 4x4 colorida. Arte

**Especificação:** CONVITE 23x15, papel colchê, 250g, brilho, impressão 4x4 colorida. Arte a ser desenvolvida.

**Quantidade:** 2000,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 0,28

**Valor total:** R\$ 560,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 0,64

#### 29 - LI.53 - FOLDER tamanho 210 x 297mm impressao frente e verso com 2 dobras, papel

**Especificação:** FOLDER tamanho 210 x 297mm impressão frente e verso com 2 dobras, papel reciclado 150 gramas, impressão policromia.

**Quantidade:** 2000,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 0,27

**Valor total:** R\$ 540,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** PROPRIO

**Valor de referência:** R\$ 0,50

**Valor total - LOTE I COTA:** R\$ 88.809,83 - (oitenta e oito mil, oitocentos e nove reais e oitenta e três centavos)

**Valor geral da proposta:** R\$ 418.618,83 (quatrocentos e dezoito mil, seiscentos e dezoito reais e oitenta e três centavos)

#### Dados de Registro da Proposta:

**Data de finalização do registro da proposta:** 15 de Outubro de 2024 às 11:49



**FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA  
EIRELI  
11.210.634/0001-95**

**Dados do Usuário:**

**Usuário logado como:** FIBRA

**E-mail:** [licitacao@fibraimport.com](mailto:licitacao@fibraimport.com)

**CPF/MF:** 11.210.634/0001-95

**FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA EIRELI  
CNPJ/MF: 11.210.634/0001-95**